
     BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 
 

ZARZADZENIE NR 218/2023 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 13 października 2023 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.poz.1270 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr LX/1016/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Władysławowo na 2023 rok 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 118.484,64 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi 156.522.387,68 zł, tym: 
 - dochody bieżące w wysokości        114.470.723,53 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości     42.051.664,15 zł 
 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 118.484,64 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 193.899.905,26 zł, tym: 
 - wydatki bieżące w wysokości        109.391.645,26 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości     84.508.260,00 zł 
 
 

3. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z 
załącznikiem nr 3. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Uzasadnienie : 
 
 
Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 118.484,64 zł zgodnie z: 
 

 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/124.4/2023 z dnia 9 października 2023r.  pismo nr FB-
I.3111.124.4.2023.EP zwiększono plan dotacji celowej na zorganizowanie bezpłatnych 
przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, 
którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat,a także dla wyborców ujętych w spisie 
wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy w kwocie 
3.677,00 zł  (rozdział 60004-2010) 
 
FUNDUSZ POMOCY – Ukraina 
 

 pismem nr FB-I.3145.18.9.2023.EP  z dnia 11 października 2023 roku od Wojewody 
Pomorskiego wprowadzono do budżetu kwotę 114.807,64 zł środki z Funduszu Pomocy 
Ukraina z przeznaczeniem na : 
- zadanie nr 1 zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego   
  kwota 2.886,00 zł ( rozdział 85295-2100) 
- zadanie nr 5 wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13   kwota 111.921,64 zł  
  (rozdział 85595-2100) 
 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne 


		2023-10-19T17:12:11+0200




